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Dachówka cementowa - niezwykle popularne i chętnie wybierane pokrycie nowoczesnego dachu 

Dachówka cementowa od lat cieszy się ogromną popularnością wśród właścicieli domów i inwestorów budowlanych.
Sprawdza się doskonale jako materiał do pokrycia dachów zarówno w budynkach nowo wybudowanych, jak i podczas
remontów i modernizacji. Ale dlaczego dachówka cementowa jest obecnie tak powszechnie wybierana?

Odporna i trwała 

Jednym z głównych powodów popularności dachówki cementowej jest jej trwałość i odporność na warunki
atmosferyczne. Materiał ten charakteryzuje się wysoką wytrzymałością na obciążenia wiatrem, opadami deszczu,
śniegiem czy promieniowaniem UV. Dachówka cementowa nie blaknie, nie odkształca się, ani nie pęka pod wpływem
zmian temperatury. Dzięki temu jest niezawodnym i długotrwałym rozwiązaniem, które wymaga minimalnej
konserwacji i napraw. 
Co więcej, dachówki cementowe charakteryzują się doskonałą izolacją cieplną, która sprawia, że mniej ciepła ucieka z
domu, a więcej zostaje wewnątrz. Dzięki temu nie trzeba tak intensywnie ogrzewać pomieszczeń, co przekłada się na
mniejsze rachunki za energię. Odporność dachówek cementowych na warunki atmosferyczne oznacza, że dłużej
zachowują swoje właściwości izolacyjne.

Estetyczna 

Kolejnym atutem dachówki cementowej jest jej estetyka. Dzięki różnorodności kształtów, kolorów i faktur, dachówka
cementowa pozwala na stworzenie unikatowego wyglądu dachu, który doskonale wpisuje się w charakter architektury
budynku. Możliwość wyboru odpowiedniego modelu dachówki sprawia, że można dopasować ją do każdego rodzaju
budynku, zarówno tradycyjnego, jak i nowoczesnego. Czołowi producenci pokryć dachowych mają w swojej ofercie
zarówno produkty w klasycznych, jak i nowoczesnych kształtach. 
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Dla przykładu jeden z liderów rynku, CREATON Polska oferuje tradycyjną pod względem kształtu dachówkę
GÖTEBORG w bogatej gamie kolorystycznej oraz w dwóch wariantach powłok – matowej PLANAR i błyszczącej
DURATOP PRO. Miłośnicy nowoczesnej architektury mogą zdecydować się na dachówkę płaską – na przykład
KAPSTADT dostępną w nowoczesnych barwach. 

Łatwa w montażu

Dachówka cementowa jest również stosunkowo łatwa w montażu, co sprawia, że prace budowlane przebiegają szybko
i sprawnie. Do wyboru mamy niezwykle bogatą gamę dachówek funkcyjnych: boczną, połówkową, wentylacyjną czy
dwufalową, gąsiory i kominki dachowe, które stanowią ważne uzupełnienie dachówki połaciowej (podstawowej).
Dodatkowo wiele osób decyduje się również na instalacje dedykowanych systemów aluminiowych – kominiarskich czy
ochrony przeciwśnieżnej. 

Jak podkreśla Żaneta Kuczek, doradca handlowo-techniczny CREATON Polska, te wszystkie rozwiązania są ważnym
uzupełnieniem, które zwiększają estetykę, szczelność i funkcjonalność dachu. „Dla naszych dachówek oferujemy
oryginalne systemy, które zdecydowanie podnoszą wartość dachu pod względem technicznym. Niezależnie od tego,
czy mówimy o wentylacji, komunikacji dachowej czy ochronie przed śniegiem i lodem – nasze rozwiązania są
dedykowane dla danego modelu dachówki, w pełni do niej dopasowane. W efekcie są pewne, profesjonalne i proste w
montażu. Zapewniają pełne bezpieczeństwo i zwiększają trwałość konstrukcji dachowej” – zaznacza ekspert.

Ekonomiczna i ekologiczna

Ponadto, cena dachówki cementowej w porównaniu do innych materiałów do pokrycia dachu jest dość przystępna, co
czyni ją atrakcyjnym wyborem dla osób o ograniczonym budżecie. Duża rozpiętość cenowa umożliwia wybór
odpowiedniego, również pod tym względem produktu, ewentualnie znalezienie satysfakcjonującego nas kompromisu
pomiędzy jakością a ceną.

Warto również zwrócić uwagę na aspekt ekologiczny dachówek cementowych. Materiał ten jest w dużej mierze
produkowany z surowców naturalnych, takich jak cement, piasek, woda i barwniki mineralne. Zarówno sam produkt,
jak i proces jego produkcji mają możliwie najmniejszy negatywny wpływ na środowisko naturalne. Dodatkowo, po
zakończeniu cyklu życia można go poddać recyklingowi, co również minimalizuje negatywny wpływ na środowisko.

Podsumowując, dachówka cementowa cieszy się obecnie tak dużą popularnością ze względu na swoje liczne zalety,
takie jak trwałość, estetyka, łatwość montażu, przystępna cena i ekologiczność. Dlatego też coraz więcej osób decyduje
się na ten materiał do pokrycia swojego dachu, gwarantując sobie komfort i bezpieczeństwo przez wiele lat.

Więcej informacji o rozwiązaniach dachowych oraz ciekawe inspiracje na temat dachów wykonanych z dachówek
ceramicznych i cementowych można znaleźć na stronie www.creaton.pl/blog .
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